Página 1 de 1

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

    Secretaria Municipal de Administração – SEMAD

Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras
www.pmvc.ba.gov.br

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8515/ 424-8516

CEP 45.000-907 - Vitória da Conquista – Bahia

compraspmvc@hotmail.com

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETÔNICO SRP N.º 011/2022

Processo: n.º 63.183/2021

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do PREGOEIRO DA LICITAÇÃO,

consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de RETIFICAR as informações quanto

a data de abertura do certame do referido pregão, publicado no Diário Oficial do Município, ano 15, nº 3101,

Página nº 05, Edição de 04 de fevereiro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, a retificação

nos seguintes termos:

NA PÁGINA 01, ONDE SE LÊ:

Pregão Eletrônico SRP nº 011/2022 Data de Abertura: 24/02/2022 às 14:30h

no sítio www.licitacoes-e.com.br

LÊ-SE AGORA:

Pregão Eletrônico SRP nº 011/2022 Data de Abertura: 03/03/2022 às 14:30h

no sítio www.licitacoes-e.com.br

Vitória da Conquista, 04 de fevereiro de 2022.

Lúcio Oliveira Maia

Pregoeiro PE SRP nº 011/2022

http://www.pmvc.ba.gov.br/
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp